

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Soure

Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2022/PE/SRP

**ANJOS ANJOS LTDA - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.069.753/0001-30 -**

**Endereço: Avenida São Paulo - CEP: 68440000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 98923-4319**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ARMÁRIO ALTO 02 PORTAS	TH MÓVEIS	TH MÓVEIS	65 UN	R\$ 996,30	64.759,50
0022	CADEIRA GIRATÓRIA EM TELA ENCOSTO	TH MÓVEIS	TH MÓVEIS	70 UN	R\$ 897,98	62.858,60
0023	LONGARINA POLIPROPILENO 03 LUGARES ASSENTO	TH MÓVEIS	TH MÓVEIS	80 UN	R\$ 842,73	67.418,40
0024	LONGARINA POLIPROPILENO 04 LUGARES ASSENTO	TH MÓVEIS	TH MÓVEIS	80 UN	R\$ 1.172,61	93.808,80
0025	LONGARINA POLIPROPILENO 06 LUGARES ASSENTO	TH MÓVEIS	TH MÓVEIS	80 UN	R\$ 1.481,24	118.499,20
0026	CADEIRA FIXA PLASTICA	STATUFLEX	STATUFLEX	80 UN	R\$ 330,38	26.430,40
0029	COLCHÃO SOLTEIRO: COLCHÃO SOLTEIRO COM CAPA – DEVERÁ SER CONSTITUÍDO DE ESPUMA 100% POLIURETANO FABRICADA COM ALTA TECNOLOGIA, SELADA E CERTIFICADA PELO INMETRO NO FORMATO DE UM PARALELEPÍPEDO RETANGULAR COM DIMENSÕES DE 1,88M DE COMPRIMENTO X 0,78M DE LARGURA X 0,17M DE ALTURA, DENSIDADE NOMINAL DE NO MÍNIMO 33KG/M3 (D-33). O COLCHÃO DEVERÁ SUPOORTAR O PESO MÍNIMO DE 110 KG E POSSUIR TECIDO COM TRATAMENTO: ANTI-ÁCARO; ANTI-FUNGOS; ANTI-ALÉRGICO. TOLERÂNCIA: NAS DIMENSÕES DECLARADAS NA ETIQUETA DO FABRICANTE, COM RELAÇÃO À LARGURA E AO COMPRIMENTO, DEVE SER TOLERADA A VARIAÇÃO DE ± 10 MM E, QUANTO À ESPESURA, A VARIAÇÃO DE 5MM.A VARIAÇÃO ENTRE A DENSIDADE NOMINAL DA LÂMINA DE ESPUMA(D) E SUA DENSIDADE REAL (DR) NÃO PODE EXCEDER A 5%.	COLCHOBEL	COLCHOBEL	80 UN	R\$ 434,96	34.796,80
0030	COLCHÃO SOLTEIRO: COLCHÃO SOLTEIRO COM CAPA – DEVERÁ SER CONSTITUÍDO DE ESPUMA 100% POLIURETANO FABRICADA COM ALTA TECNOLOGIA, SELADA E CERTIFICADA PELO INMETRO NO FORMATO DE UM PARALELEPÍPEDO RETANGULAR COM DIMENSÕES DE 1,88M DE COMPRIMENTO X 0,88 M DE LARGURA X 0,17M DE ALTURA, DENSIDADE NOMINAL DE NO MÍNIMO 33KG/M3 (D-33). O COLCHÃO DEVERÁ SUPOORTAR O PESO MÍNIMO DE 110 KG E POSSUIR TECIDO COM TRATAMENTO: ANTI-ÁCARO; ANTIFUNGOS; ANTI-ALÉRGICO. TOLERÂNCIA: NAS DIMENSÕES DECLARADAS NA ETIQUETA DO FABRICANTE, COM RELAÇÃO À LARGURA E AO COMPRIMENTO, DEVE SER TOLERADA A VARIAÇÃO DE ± 10 MM E, QUANTO À ESPESURA, A VARIAÇÃO DE 5MM.A VARIAÇÃO ENTRE A DENSIDADE NOMINAL DA LÂMINA DE ESPUMA(D) E SUA DENSIDADE REAL (DR) NÃO PODE EXCEDER A 5%.	COLCHOBEL	COLCHOBEL	80 UN	R\$ 464,11	37.128,80



0031	MESA REFEITÓRIO 4 LUGARES - DIMENSÃO 1200X745X800 (LXAXP): MEDIDA DO TAMPO: 1200 X 800 X 745 MM / MEDIDA DO ASSENTO: DIÂMETRO DE 350 MM. TAMPO ÚNICO CONFECCIONADOS EM MDF COM REVESTIMENTO EM BP NA FACE INFERIOR E NA FACE SUPERIOR E EM TODOS OS TOPOS REVESTIMENTO EM FORMICA PVC PELO PROCESSO DE TERMO FORMAGEM, COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES. A FIXAÇÃO DO TAMPO/ESTRUTURA DEVERÁ SER FEITA POR MEIO DE PARAFUSOS MÁQUINA M6, FIXADOS POR MEIO DE BUCHAS METÁLICAS CONFECCIONADAS EM ZAMAK, E CRAVADAS NA FACE INFERIOR DO TAMPO. AS BORDAS DO TAMPO DEVERÃO POSSUIR ACABAMENTO BISOTÉ. ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO 50 X 50 MM COM ESPESSURA DE 1,2 MM E TRAVESSAS E SUPORTES DO TAMPOS EM TUBO DE AÇO 50 X 30 MM COM ESPESSURA DE 1,2 MM. A PLACA DE FIXAÇÃO DO ASSETO DEVERÁ SER EM CHAPA DE 2 MM COM NO MINIMO 04 PERFURAÇÕES PARA FIXAÇÃO DO ASSENTO. ASSENTOS CONFECCIONADOS EM MDF COM REVESTIMENTO EM BP NA FACE INFERIOR E NA FACE SUPERIOR E EM TODOS OS TOPOS REVESTIMENTO EM FORMICA PVC PELO PROCESSO DE TERMO FORMAGEM, COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES. A FIXAÇÃO DO TAMPO/ESTRUTURA DEVERÁ SER FEITA POR MEIO DE PARAFUSOS MÁQUINA M6, FIXADOS POR MEIO DE BUCHAS METÁLICAS CONFECCIONADAS EM ZAMAK, E CRAVADAS NA FACE INFERIOR DO TAMPO. AS BORDAS DO ASSENTO DEVERÃO POSSUIR ARRENDAMENTO 90°.	TH MÓVEIS	TH MÓVEIS	30 UN	R\$ 1.397,06	41.911,80
0032	MESA REFEITÓRIO 6 LUGARES - DIMENSÃO 1800X745X800 (LXAXP): MEDIDA DO TAMPO: 1800 X 800 X 745 MM /MEDIDA DO ASSENTO: DIÂMETRO DE 350 MM. TAMPO ÚNICO CONFECCIONADOS EM MDF COM REVESTIMENTO EM BP NA FACE INFERIOR E NA FACE SUPERIOR E EM TODOS OS TOPOS REVESTIMENTO EM FORMICA PVC PELO PROCESSO DE TERMO FORMAGEM, COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES. A FIXAÇÃO DO TAMPO/ESTRUTURA DEVERÁ SER FEITA POR MEIO DE PARAFUSOS MÁQUINA M6, FIXADOS POR MEIO DE BUCHAS METÁLICAS CONFECCIONADAS EM ZAMAK, E CRAVADAS NA FACE INFERIOR DO TAMPO. AS BORDAS DO TAMPO DEVERÃO POSSUIR ACABAMENTO BISOTÉ. ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO 50 X 50 MM COM ESPESSURA DE 1,2 MM E TRAVESSAS E SUPORTES DO TAMPOS EM TUBO DE AÇO 50 X 30 MM COM ESPESSURA DE 1,2 MM. A PLACA DE FIXAÇÃO DO ASSETO DEVERÁ SER EM CHAPA DE 2 MM COM NO MINIMO 04 PERFURAÇÕES PARA FIXAÇÃO DO ASSENTO. ASSENTOS CONFECCIONADOS EM MDF COM REVESTIMENTO EM BP NA FACE INFERIOR E NA FACE SUPERIOR E EM TODOS OS TOPOS REVESTIMENTO EM FORMICA PVC PELO PROCESSO DE TERMO FORMAGEM, COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES. A FIXAÇÃO DO TAMPO/ESTRUTURA DEVERÁ SER FEITA POR MEIO DE PARAFUSOS MÁQUINA M6, FIXADOS POR MEIO DE BUCHAS METÁLICAS CONFECCIONADAS EM ZAMAK, E CRAVADAS NA FACE INFERIOR DO TAMPO. AS BORDAS DO ASSENTO DEVERÃO POSSUIR ARRENDAMENTO 90°.	TH MÓVEIS	TH MÓVEIS	30 UN	R\$ 2.197,56	65.926,80



0033	MESA REFEITÓRIO 8 LUGARES - DIMENSÃO 2400X745X800 (LXAXP): MEDIDA DO TAMPO: 2400 X 800 X 745 MM / MEDIDA DO ASSENTO: DIÂMETRO DE 350 MM. TAMPO DUPLO CONFECCIONADOS EM MDF COM REVESTIMENTO EM BP NA FACE INFERIOR E NA FACE SUPERIOR E EM TODOS OS TOPOS REVESTIMENTO EM FORMICA PVC PELO PROCESSO DE TERMO FORMAGEM, COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES. A FIXAÇÃO DO TAMPO/ESTRUTURA DEVERÁ SER FEITA POR MEIO DE PARAFUSOS MÁQUINA M6, FIXADOS POR MEIO DE BUCHAS METÁLICAS CONFECCIONADAS EM ZAMAK, E CRAVADAS NA FACE INFERIOR DO TAMPO. AS BORDAS DO TAMPO DEVERÃO POSSUIR ACABAMENTO BISOTÉ. ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO 50 X 50 MM COM ESPESSURA DE 1,2 MM E TRAVESSAS E SUPORTES DO TAMPOS EM TUBO DE AÇO 50 X 30 MM COM ESPESSURA DE 1,2 MM. A PLACA DE FIXAÇÃO DO ASSETO DEVERÁ SER EM CHAPA DE 2 MM COM NO MÍNIMO 04 PERFURAÇÕES PARA FIXAÇÃO DO ASSENTO. ASSENTOS CONFECCIONADOS EM MDF COM REVESTIMENTO EM BP NA FACE INFERIOR E NA FACE SUPERIOR E EM TODOS OS TOPOS REVESTIMENTO EM FORMICA PVC PELO PROCESSO DE TERMO FORMAGEM, COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES. A FIXAÇÃO DO TAMPO/ESTRUTURA DEVERÁ SER FEITA POR MEIO DE PARAFUSOS MÁQUINA M6, FIXADOS POR MEIO DE BUCHAS METÁLICAS CONFECCIONADAS EM ZAMAK, E CRAVADAS NA FACE INFERIOR DO TAMPO. AS BORDAS DO ASSENTO DEVERÃO POSSUIR ARRENDAMENTO 90°.	TH MÓVEIS	TH MÓVEIS	30 UN	R\$ 2.899,28	86.978,40
0034	ROUPEIRO 16 PORTAS - DIMENSÃO 1250X1970X450 (LXAXP)	TH MÓVEIS	TH MÓVEIS	20 UN	R\$ 1.589,08	31.781,60
0035	FRIGOBAR: CAPACIDADE:120 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/200 V, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CONDENSADOR EMBUTIDO/CONGELADOR PARTE SUPERIOR, GRADES REGULÁVEIS, PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COMPARTIMENTO NA PORTA E GAVETA NA PARTE INFERIOR.	PHILCO	PHILCO	25 UN	R\$ 1.571,02	39.275,50
0036	FRAGMENTADORAS: NÍVEL DE SEGURANÇA 5, CATEGORIA "O", COM VOLUME APROXIMADO DE NO MÍNIMO 25 LITROS, DE ACORDO COM A DIN 66399, FRAGMENTAÇÃO 10FL TENSÃO MOTOR 110V, DIMENSÕES PICOTE 4X37 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CESTOS, CORTA PAPEL CLIPS/ GRAMPOS, DISKETES, CD, CARTÕES.	AURORA	AURORA	130 UN	R\$ 1.757,92	228.529,60
0037	BEBEDOURO INDUSTRIAL, EM AÇO INOX, COM 04 TORNEIRAS: DESCRIÇÃO TÉCNICA: RECIPIENTE REFRIGERADOR PARA ÁGUA, CAPACIDADE PARA 200 LITROS, EM INOX, 4 TORNEIRAS. EQUIPAMENTO COM SELO DO INMETRO, COMPROBATÓRIO DE CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. COM 4 TORNEIRAS, SENDO DUAS TORNEIRAS CROMADAS TIPO JARDIM, E DUAS 2 TORNEIRAS CROMADAS TIPO PRESSÃO. CAPACIDADE DE TANQUE : 150 LITROS DE ÁGUA. TECNOLOGIA DE ISOLAMENTO EM POLIURETANO EXPANDIDO. FILTRO PARA ÁGUA. RECIPIENTE PARA O DEPÓSITO DE ÁGUA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO ATÓXICO. ACABAMENTO EXTERNO EM AÇO INOX. PIA DE ESCOAMENTO EM VACUUM-FORMING. SERPENTINA EM COBRE. ÁGUA RESFRIADA PARA A FAIXA DE 2°C A 7°C EM TEMPO MÍNIMO. VOLTAGEM: 127V. CONSUMO APROXIMADO: 0,55KW/H. MOTOR: 1/4CV. DIMENSÕES APROXIMADAS (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE): 1520X805X560MM. É EXIGIDA GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES APÓS O ACEITE E DEFINITIVO DO EQUIPAMENTO. PARA EFEITOS DE ANÁLISE E PARECER TÉCNICO DEVE ACOMPANHAR A PROPOSTA: CATALOGO OU FOLDER EM PORTUGUÊS OU COM TRADUÇÃO DO TEXTO PARA A LÍNGUA PORTUGUESA COM INFORMAÇÕES QUE PERMITAM IDENTIFICAR AS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO. TOLERÂNCIA NAS DIMENSÕES DE ATÉ 10%.	SÓ AÇO	SÓ AÇO	17 UN	R\$ 3.105,98	52.801,66



0038	BEBEDOURO INDUSTRIAL, EM AÇO INOX, COM 02 TORNEIRAS: DESCRIÇÃO TÉCNICA: RECIPIENTE REFRIGERADOR PARA ÁGUA, CAPACIDADE PARA 102 LITROS, EM INOX, 2 TORNEIRAS. EQUIPAMENTO COM SELO DO INMETRO, COMPROBATÓRIO DE CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. COM 2 TORNEIRAS, SENDO DUAS TORNEIRAS CROMADAS TIPO JARDIM. CAPACIDADE DE TANQUE: 102 LITROS DE ÁGUA. TECNOLOGIA DE ISOLAMENTO EM POLIURETANO EXPANDIDO. FILTRO PARA ÁGUA. RECIPIENTE PARA O DEPÓSITO DE ÁGUA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO ATÓXICO. ACABAMENTO EXTERNO EM AÇO INOX. PIA DE ESCOAMENTO EM VACUUM-FORMING. SERPENTINA EM COBRE. ÁGUA RESFRIADA PARA A FAIXA DE 2°C A 7°C EM TEMPO MÍNIMO. VOLTAGEM: 127V. CONSUMO APROXIMADO: 0,55KW/H. MOTOR: 1/4CV. DIMENSÕES APROXIMADAS (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE): 1520X805X560MM. É EXIGIDO GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES APÓS O ACEITE DEFINITIVO DO EQUIPAMENTO, PARA EFEITOS DE ANÁLISE E PARECER TÉCNICO DEVE ACOMPANHAR A PROPOSTA: CATALOGO OU FOLDER EM PORTUGUÊS OU COM TRADUÇÃO DO TEXTO PARA A LÍNGUA PORTUGUESA COM INFORMAÇÕES QUE PERMITAM IDENTIFICAR AS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO PRODUTO OFERTADO. TOLERÂNCIA NAS DIMENSÕES DE ATÉ 10%.	SÓ AÇO	SÓ AÇO	11 UN	R\$ 2.597,92	28.577,12
0039	BEBEDOURO INDUSTRIAL, EM AÇO INOX, COM 02 TORNEIRAS	SÓ AÇO	SÓ AÇO	20 UN	R\$ 2.845,88	56.917,60
0040	CAIXA SOM: ACÚSTICA ATIVA, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: AMPLIFICADOR, POTÊNCIA MÍNIMA DE 300 WATTS RMS; ALTO-FALANTE DE NO MÍNIMO 12 POLEGADAS; DRIVER DE TITÂNIO OU PIEZO OU SIMILAR, VISOR DIGITAL, COMPONENTES DE ENTRADA USB, SD CARD, BLUETOOTH, RADIO FM, ENTRADAS XLR, RCA E P10; EQUALIZAÇÃO ATIVA TRÊS VIAS (GRAVE, MÉDIO E AGUDO), CHAVE SELETORA VOLTAGEM 110V E 220V.	LENOXX	LENOXX	14 UN	R\$ 1.193,27	16.705,78
0041	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1.550 LIBRAS MONOFÁSICA: POTÊNCIA NOMINAL: 1550 LBF/POL <sup>2</sup> - 110 BAR / 11 MPA POTÊNCIA PERMISSÍVEL: 2325 LBF/POL <sup>2</sup> - 160 BAR / 16 MPA MOTOR: 3,0 CV MONOFÁSICO. VAZÃO: 10 L / MIN / 600 L/H POTÊNCIA CONSUMIDA: 3200 WATTS PROTEÇÃO TÉRMICA: NA CHAVE TIPO DE BOMBA: RADIAL NÚMERO DE PISTÕES: 3 MATERIAL DOS PISTÕES: CERÂMICA ROTAÇÃO DA BOMBA: 3600 RPM ;PRESSÃO 1.550 LIBRAS;USO PROFISSIONAL / INDUSTRIAL;TIPO ALTA PRESSÃO; TEMPERATURA ÁGUA FRIA; VOLTAGEM 127V; PESO 51.00 KG; PROFUNDIDADE 62.20 CM; ALTURA 89.00 CM; LARGURA 41.00 CM GARANTIA 12 MESES	ELETROLUX	ELETROLUX	10 UN	R\$ 1.700,00	17.000,00
0042	TV LED 55", RESOLUÇÃO FULL HD 1920X1080P: CONVERSOR INTEGRADO DTV, TELA FORMATO DA TELA WIDESCREEN, AJUSTES DO FORMATO DE TELA 16:9, JUST SCAN, DEFINIR POR PROGRAMA, 4:3, ZOOM, CINEMA ZOOM 1, SISTEMA DE COR SBTVD, PAL-M, PAL-N E NTSC, ENERGIA ALIMENTAÇÃO BIVOLT, CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA MÉDIO: 120 W, EM STANBY: < 1 W, GARANTIA 01 ANO (3 MESES DE GARANTIA LEGAL E MAIS 9 MESES DE GARANTIA ESPECIAL CONCEDIDA PELO FABRICANTE).	AOC	AOC	25 UN	R\$ 3.229,47	80.736,75
0043	QUADRO BRANCO: MEDINDO 1,00M (ALTURA) X 1,50 M (COMPRIMENTO) MATERIAL: MDF DE 6MM E REVESTIDO COM FÓRMICA RISCADINHA; MOLDURA EM MDF DE 10MM COM NO MÍNIMO 10CM DE LARGURA; REVESTIMENTO DA BORDA COM PERFIL DE ALUMÍNIO ANODIZADO, COR NATURAL FOSCO, FRISADO; FUNDO PINTADO COM SELADOR; SUPORTE PARA APAGADOR; SUPORTE PARA 3 (TRÊS) LÁPIS REDONDOS; DOIS SUPORTES EM ALUMÍNIO ANODIZADO PARA FIXAÇÃO NA PAREDE COM PARAFUSO E BUCHA D-12; DIMENSÕES: (ALTURA) 1,00M X 1,50 M (COMPRIMENTO); GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.	SOUZA	SOUZA	20 UN	R\$ 464,35	9.287,00



0044	QUADRO DE AVISO: MEDINDO 2,00 X 1,00M QUADRO CONFECCIONADO EM MDF DE 6MM, MEDINDO (L X A) 2,00 X 1,00M COM FORRO DE BORRACHA SILICONISADA PRETA E CARPETE COM RESINA NA COR A DEFINIR. AS BORDAS SERÃO REVESTIDAS EM PERFIL DE ALUMÍNIO ANODIZADO FOS CO DE 2,5 X 1CM. ACOMPANHA ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO. MONTAGEM NO LOCAL. GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.	SOUZA	SOUZA	50 UN	R\$ 548,94	27.447,00
0045	MICROONDAS: COR BRANCA -CAPACIDADE: 30 LITROS -VOLTAGEM: 127 V - DISPLAY/PAINEL: DIGITAL -RELÓGIO: SIM - CERTIFICADO PELO INMETRO O -SELO PROCEL -GARANTIA: 1 ANO.	PANASONIC	PANASONIC	22 UN	R\$ 746,72	16.427,84
0047	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: MATERIAL EM AÇO INOX -GABINETE EM AÇO INOX -CORPO E COPO EM INOX -CAPACIDADE PARA 6 LITROS -COP O RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS -COPO MONOBLOCO, SEM SOLDA EM AÇO INOX -SISTEMA DE SEGURANÇA PÉS ANTI-DESLIZANTE - VOLTAGEM 220V -POTÊNCIA 665W - CERTIFICADO PELO INMETRO -SELO PROCEL -GARANTIA: 1 ANO.	VITALEX	VITALEX	10 UN	R\$ 825,27	8.252,70
0048	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: MATERIAL EM AÇO INOX -GABINETE EM AÇO INOX -CORPO E COPO EM INOX -CAPACIDADE PARA 4 LITROS -COP O RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS -COPO MONOBLOCO, SEM SOLDA EM AÇO INOX -SISTEMA DE SEGURANÇA PÉS ANTI-DESLIZANTE - VOLTAGEM 220V -POTÊNCIA 665W - CERTIFICADO PELO INMETRO -SELO PROCEL -GARANTIA: 1 ANO.	VITALEX	VITALEX	10 UN	R\$ 741,05	7.410,50
0049	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO: ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO CADEIRA PLÁSTICA, SEM BRAÇO, TIPO MONOBLOCO. EMPIL HÁVEL. FABRICADA EM POLIPROPILENO VIRGEM DE ALTA RESISTÊNCIA, TRATADA COM RESINA ANTI- UV, DIMENSÕES: LARGURA 430MM, PROFUNDIDADE E 510MM, ALTURA 900MM, ESPESSURA MÍNIMA 3MM, VARIAÇÃO DE 10% PARA MAIS E 5% PARA MENOS, CARGA MÁXIMA ADMISSÍVEL 140K G, COR BRANCA, GARANTIDA MPINIMA 1 ANO, NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E RECOMENDAÇÃO PARA NO MÁXIMO 5 ANOS APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO MOLDADA NA PRÓPRIA PEÇA, POSSUIR SELO DE CONFORMIDADE DO INMETRO (PORTARIA INMETRO N213/2007) ABNT/NBR M 14.776/2001. COM AMOSTRA.	LIBERTPLAST	LIBERTPLAST	300 UN	R\$ 40,02	12.006,00
0050	MESA PLÁSTICA: ESPECIFICAÇÃO: MESA PLÁSTICA QUADRADA, TIPO MONOBLOCO, EMPILHÁVEL, FABRICADA EM POLIPROPILENO VIRGEM DE ALTA R ESISTÊNCIA, TRATADA COM RESINHA ANTI- UV, DIMENSÕES: LARGURA 700MM, COMPRIMENTO 700MM, ALTURA 720MM, ESPESSURA MÍNIMA 3M M, VARIAÇÃO DE 10% PARA MAIS E 5% PARA MENOS, CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO 30KG, COR BRANCA, GARANTIA MÍNIMA 1 ANO, NOME DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO MOLDADA NA PRÓPRIA PEÇA. MESA DE PLÁSTICO QUADRADA PRODUZIDA EM POLIPROPILENO. COR: BR ANCA - DIMENSÕES MÍNIMAS: 70 X 70 X 72 CM DE ALTURA, RESISTENTE A UV - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMPILHÁVEL. POSSUIR SELO DE AP ROVAÇÃO DO INMETRO. COM AMOSTRA.	MOR	MOR	70 UN	R\$ 95,00	6.650,00
0051	PANELA PRESSÃO: MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO.	PANELUX	PANELUX	15 UN	R\$ 168,73	2.530,95
0053	REFRIGERADOR: TIPO GELADEIRA, COM DUAS PORTAS (DUPLEX), FROST FREE, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO; CAPACIDADE MÍNIMO DE 400 E MÁXIMO DE 450 LITROS. CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA NÍVEL A EMITIDO PELO PROGRAMA BRASILE IRO DE ETIQUETAGEM PBE DO INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL INMETRO, COR BRANCA, TENSÃO 127V.	ESMALTEC	ESMALTEC	26 UN	R\$ 3.062,71	79.630,46
0054	VENTILADOR: OSCILANTE DE PAREDE 60CM, POTÊNCIA 200W, COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO, 3 NÍVEIS DE VELOCIDADE, VOLTAGEM BIVOLT, COR PRE TO, 3 HÉLICES.	VENTISOL	VENTISOL	90 UN	R\$ 253,01	22.770,90



0056	FOGÃO INDUSTRIAL À GÁS: CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM CHAPA, ALTA PRESSÃO INOX. CONFECCIONADO E M CHAPA AÇO INOX 430. GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, COM DIMENSÃO 40X40 CM E PINTURA ELETROSTÁTICA À PÓ CINZA CLARO. QUEIMADORES E M FERRO FUNDIDO, PINTURA ELETROSTÁTICA METADE SIMPLES E METADE DUPLO (ESPALHADORES COM CHAMA DUPLA DE 170MM E CHAMA SIMPLES DE 130MM DE DIÂMETRO). REGISTRO TIPO APIS. CHAPA. FORNO COM ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO INOX 430. ISOLAMENTO TÉRMICO COM L. À DE VIDRO. TAMPAS DE INOX. ACOMPANHA UMA GRADE. FOGÃO PREPARADO PARA GÁS GLP. DIMENSÕES DO FOGÃO: (ALT.XLARG.XPROF.) 800X1980X120MM. DIMENSÕES INTERNAS DO FORNO: (ALT.XLARG.XPROF.) 300X520X490MM. O EQUIPAMENTO DEVE TER ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	SÓ AÇO	SÓ AÇO	16 UN	R\$ 2.317,19	37.075,04
0057	FATIADOR DE CARNES INOX: CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: FATIADOR DE CARNE ROBUSTO, COM MOTOR MONOFÁSICO DE 1/2 CV, INDICADO PARA A PADRONIZAÇÃO DE CORTES DE CARNES EM FATIAS. BASE DA MÁQUINA EM AÇO INOX, COM DESLIZAMENTO SUAVE DA MESA DE CORTE. MONTA DO EM MANCAIS COM BUCHAS E ROLAMENTOS ESPECIAIS. REGULAGEM MILIMÉTRICA, CONFERINDO MAIOR QUALIDADE E PRECISÃO DO CORTE, COM ESPESSURA DE ATÉ 15 MM. DISCO FATIADOR DE ALTA DURABILIDADE, TEMPERADO, CROMADO E POLIDO, PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA AO D ESGASTE E PRECISÃO NO CORTE. SISTEMA DE SEGURANÇA. BOTÃO DE EMERGÊNCIA. CHAVE GERAL, BOTÃO DE RESETAGEM, TAMPAS DE PROTEÇÃO DA LÂMINA COM SENSOR DE SEGURANÇA NÃO PERMITINDO O FUNCIONAMENTO DA MÁQUINA QUANDO REMOVIDA, CARRO COM PROTETOR SEMI CIRCULAR DE ACRÍLICO PARA PROTEGER AS MÃOS DO OPERADOR DURANTE O PROCESSO DE CORTE, ANTI REARME QUE IMPEDE O RELIGAMENTO AUTOMÁTICO DA MÁQUINA EM CASOS DE DESLIGAMENTOS ANORMAIS DE ENERGIA ELÉTRICA, POTÊNCIA: 0,5CV/700W, FREQUÊNCIA: 60HZ; VOLTAGEM: 220V; ALTURA: 525 MM; LARGURA: 765 MM; PROFUNDIDADE: 720 MM; PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NR-12 E INMETRO; O EQUIPAMENTO DEVE TER ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	BERMAR	BERMAR	4 UN	R\$ 14.049,72	56.198,88
0058	CORTADOR E FATIADOR DE FRIOS AUTOMÁTICO: CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: SISTEMA DE SEGURANÇA NR-12. TODAS AS PEÇAS EM CONTATO COM OS ALIMENTOS, SÃO DE FUNDAÇÃO DE ALUMÍNIO ESPECIAL COM ACABAMENTO EM ANODIZADO BRILHANTE. BASE INTEIRAMENTE CONSTRUÍDA EM AÇO INOX FOSCO ESCOVADO. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 585 MM, LARGURA: 520 MM, COMPRIMENTO: 490 MM. PESO APROXIMADO: 29,8 KG. FACAS (DIÂMETRO): 300 MM - MOTOR: HP: 1/3, TENSÃO: 220, HZ 50/60; O EQUIPAMENTO DEVE TER ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	BERMAR	BERMAR	4 UN	R\$ 4.875,00	19.500,00

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.558.030,38**

**MÍDIA SEGURANÇA ELETRÔNICA EIRELI - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.025.802/0001-02 - Endereço: TRAVESSA DEZESEIS - CEP: 68870000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 98255-3723**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARMÁRIO BAIXO 02 PORTAS	KASMOBILE	KASMOBILE	56 UN	R\$ 849,00	47.544,00
0003	ARQUIVO 04 GAVETAS	KASMOBILE	KASMOBILE	70 UN	R\$ 1.199,00	83.930,00
0004	ARMÁRIO BALCÃO 4 PORTAS	KASMOBILE	KASMOBILE	47 UN	R\$ 1.499,00	70.453,00
0006	POSTO DE ATENDIMENTO	KASMOBILE	KASMOBILE	70 UN	R\$ 1.199,00	83.930,00
0007	GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS	KASMOBILE	KASMOBILE	67 UN	R\$ 499,00	33.433,00
0008	GAVETEIRO VOLANTE 5 GAVETAS	KASMOBILE	KASMOBILE	55 UN	R\$ 799,00	43.945,00
0009	MESA RETANGULAR	KASMOBILE	KASMOBILE	114 UN	R\$ 379,00	43.206,00
0010	MESA EM L	KASMOBILE	KASMOBILE	49 UN	R\$ 699,00	34.251,00
0019	LONGARINA 3 LUGARES	ECOFLEX MOVEIS	ECOFLEX MOVEIS	110 UN	R\$ 699,00	76.890,00

Página 6 de 7



0021	CADEIRA TAPEÇADA COM APOIO DE CABEÇA	SHOP CADEIRAS	SHOP CADEIRAS	55 UN	R\$ 1.194,00	65.670,00
0046	GELADEIRA COMERCIAL 06 PORTAS (MINI CÂMARA FRIA); PRATELEIRAS ARAMADAS - PÉS COM RODÍZIO -REVESTIMENTO EXTERNO INOX -R EVESTIMENTO INTERNO GALVANIZADO -RESISTENCIA NO QUADRO DE PORTAS -CONTROLADOR DIGITAL DE TEMPERATURA -CAPACIDADE: 1050 LITROS -TE MPERATURA: +2° A +8° -CERTIFICADO PELO INMETRO -SELO PROCEL -ALIMENTAÇÃO: 220V -GARANTIA: 1 ANO.	FOS FREE	FOS FREE	6 UN	R\$ 7.916,67	47.500,02
0052	CAIXA TÉRMICA HOTBOX 100 LITROS: PARA TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS QUENTES, FRIOS E CONGELADOS A CONDICIONADOS EM CUBAS GASTRONÔMICAS DE AÇO INOX OU POLICARBONATO	CPC Plásticos	CPC Plásticos	10 UN	R\$ 1.123,20	11.232,00
0055	VENTILADOR: OSCILANTE DE COLUNA 60CM, COLUNA AJUSTÁVEL ATÉ 1,20M, POTÊNCIA 200W, COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO, 3 NÍVEIS DE VELOCIDADE, VOLTAGEM BIVOLT, COR PRETO, 3 HÉLICES.	VENTISOL	VENTISOL	40 UN	R\$ 245,29	9.811,60
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 651.795,62</b>	

**TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.317.183/0001-34 - Endereço: AV ZACARIAS DE ASSUNCAO - CEP: 67200000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 98719-4913**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ARMÁRIO 02 PORTAS E VÃO CENTRAL COM PRATELEIRAS	ARM02PT	TECH MÓVEIS	43 UN	R\$ 1.400,00	60.200,00
0011	MESA EM L COM ARMÁRIO E GAVETEIRO	MSL GV	TECH MÓVEIS	36 UN	R\$ 750,00	27.000,00
0012	MESA REUNIÃO ELIPTICA	MSREUNE	TECH MÓVEIS	17 UN	R\$ 5.000,00	85.000,00
0013	MESA REUNIÃO EXECUTIVA	MSREUNEX	TECH MÓVEIS	16 UN	R\$ 4.500,00	72.000,00
0014	CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE	CDPR	TECH MÓVEIS	70 UN	R\$ 700,00	49.000,00
0015	CADEIRA DIRETOR FIXA	CDDIRFX	TECH MÓVEIS	60 UN	R\$ 350,00	21.000,00
0016	CADEIRA GIRATÓRIA BAIXA ESTOFADA COM BRAÇO	CDGR	TECH MÓVEIS	80 UN	R\$ 380,00	30.400,00
0017	CADEIRA INTERLOCUTOR	CDINTER	TECH MÓVEIS	95 UN	R\$ 350,00	33.250,00
0018	CADEIRA DE ESCRITÓRIO ESPECIAL PARA OBESOS GIRATÓRIA COM BRAÇOS E ESPALDAR ALTO	CDOB	TECH MÓVEIS	45 UN	R\$ 1.400,00	63.000,00
0020	LONGARINA 4 LUGARES	LONG04	TECH MÓVEIS	60 UN	R\$ 900,00	54.000,00
0027	SOFÁ DE 02 LUGARES - DIRETORIA: ALMOFADA SOLTA REVESTIDA EM COURO ECOLÓGICO; CAMADA DE ESPUMA EM POLIURE TANO INDEFORMÁVEL D- 33 KG/M³. ESTRUTURA INTERNA DO ASSENTO E DO ENCOSTO EM MADEIRA MACIÇA DE PINUS, ANTI -MOFO E ANTICUPIM. ESTRADO DE PERFILADO INOX OU AÇO CROMADO; PÉS E ESTRUTURA METÁLICA CARACTERÍSTICA DO D ESIGN LE CORBUSIER EM TUBO DE AÇO INOX 304, POLIDO, OU AÇO CROMADO, COM DIÂMETRO DE 25 MM. REVESTIMENTO E M COURO ECOLÓGICO OU COURO NATURAL (A SER DEFINIDO PELO REQUISITANTE).	SOF02	TECH MÓVEIS	5 UN	R\$ 2.468,00	12.340,00
0028	SOFÁ DE 03 LUGARES - DIRETORIA: ALMOFADA SOLTA REVESTIDA EM COURO ECOLÓGICO; CAMADA DE ESPUMA EM POLIURE TANO INDEFORMÁVEL D- 33 KG/M³. ESTRUTURA INTERNA DO ASSENTO E DO ENCOSTO EM MADEIRA MACIÇA DE PINUS, ANTI -MOFO E ANTICUPIM. ESTRADO DE PERFILADO INOX OU AÇO CROMADO; PÉS E ESTRUTURA METÁLICA CARACTERÍSTICA DO D ESIGN LE CORBUSIER EM TUBO DE AÇO INOX 304, POLIDO, OU AÇO CROMADO, COM DIÂMETRO DE 25 MM. REVESTIMENTO E M COURO ECOLÓGICO OU COURO NATURAL (A SER DEFINIDO PELO REQUISITANTE).	SOF03	TECH MÓVEIS	5 UN	R\$ 3.654,00	18.270,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 525.460,00</b>	

**Valor Total: R\$ 2.735.286,00**

